

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

35-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	5/08/2024	14-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	213116	S950000000067	CONTRATAACION DEL SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO (SCTR) SALUD	SERVICIO	S/ 1.00					S/ 2,100.00	
2	5/08/2024	14-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	213116	S950000002433	CONTRATAACION DEL SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO (SCTR) PENSION	SERVICIO	S/ 1.00					S/ 2,100.00	
3	9/08/2024	18-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232471	S950000004202	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO	S/ 20,000.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 10,000.00
4	9/08/2024	18-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005936	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	S/ 5.00	-	S/ -	-	S/ -	60	S/ 300.00
5	9/08/2024	18-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005956	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	S/ 7.00	-	S/ -	-	S/ -	36	S/ 252.00
6	9/08/2024	18-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005970	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 4.00	-	S/ -	-	S/ -	144	S/ 576.00
7	9/08/2024	18-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005960	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO OFICIO	EMP X 10	S/ 15.00	-	S/ -	-	S/ -	20	S/ 300.00
8	9/08/2024	18-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006173	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 IN X 20 YD	UNIDAD	S/ 7.00	-	S/ -	-	S/ -	12	S/ 84.00
										<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>S/.</b>	<b>S/ 0.00</b>		<b>S/ 0.00</b>		<b>S/ 15,712.00</b>
										<b>EN S/.</b>						

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera delegado dicha facultad